
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  719 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

DETERMINA LIQUIDA - PARZIALE RETTIFICA ATTO DI 
DETERMINAZIONE N. 603 DEL 13.09.2019.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

30/10/2019

 740

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE30/10/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 719 DEL 30/10/2019 

 

OGGETTO: 

DETERMINA LIQUIDA - PARZIALE RETTIFICA ATTO DI DETERMINAZIONE N. 603 DEL 13.09.2019. 

 

IL RESPONSABILE  DELL'AREA  

DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 

 

 

Richiamato integralmente l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e 

Patrimonio Immobiliare n. 603 del 13/09/2019, con il quale si è provveduto ad affidare gli 

interventi di manutenzione, rimozione e sostituzioni più urgenti delle strutture ludiche dei parchi 

gioco e scuole del territorio comunale alla ditta Stileurbano di Spinoni Samuele con sede in Piazza 

XXV Aprile n.1 – 20081 Abbiategrasso (MI), per un importo di €. 3.810,00 (di cui €. 50,00 per 

oneri della sicurezza) oltre IVA 10% per un totale complessivo di €. 4.191,00 alle condizioni di cui 

alla procedura SINTEL 114489791;  

 

Verificato che nel medesimo atto veniva riportato, per mero errore materiale il codice CIG. 

Z622995F5B; 

 

Preso atto che sulla comunicazione ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione viene 

riportato, per gli interventi di cui trattasi, il codice CIG: Z642995F5B;  

 

Verificato che a seguito degli interventi richiesti è stata emessa regolare fattura n. FPA 

31/19 DEL 04.10.2019, per un importo complessivo di €. 4.191,00 e che nella stessa viene 

richiamato il codice CIG corretto : Z642995F5B; 

 

Rilevato che necessita apposito atto di rettifica del precedente atto di determinazione n. 603 

del 13.09.2019, in merito all’indicazione del codice CIG corretto; 

 

Vista la regolarità della certificazione DURC prot. INAIL_17437907 del 16.07.2019 con 

scadenza 13.11.2019; 

 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 

 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 

267 del 18/08/2000; 

  

Visto il Decreto Legislativo 18.04.2016, n. 50; 

 

 Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale 

n. 11  del 21/05/2019; 

 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17, del 27/03/2019, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per gli anni 2019/2021; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 53, del 02/04/2019, con la quale è stato 

approvato il Peg  2019; 

 

   

D E T E R M I N A 

 



DETERMINAZIONE N. 719 DEL 30/10/2019 

 

1. per le motivazioni esposte in premessa ed all’uopo richiamate quali parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione, di prendere atto che nella determinazione del 

Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 603 del 13.09.2019 per mero 

errore materiale veniva indicato il codice CIG. Z622995F5B riferito agli interventi di 

manutenzione, rimozione e sostituzioni più urgenti delle strutture ludiche dei parchi gioco e 

scuole del territorio comunale alla ditta Stileurbano di Spinoni Samuele con sede in Piazza 

XXV Aprile n.1 – 20081 Abbiategrasso (MI), per un importo di €. 3.810,00 (di cui €. 50,00 

per oneri della sicurezza) oltre IVA 10% per un totale complessivo di €. 4.191,00 alle 

condizioni di cui alla procedura SINTEL 114489791; 

 

2. di prendere atto che sulla comunicazione ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione viene 

riportato, per gli interventi di cui trattasi il codice CIG: Z642995F5B, che, pertanto, 

costituisce il codice CIG corretto; 

 

3. di prendere atto che  a seguito degli interventi richiesti è stata emessa regolare fattura n. 

FPA 31/19 DEL 04.10.2019, per un importo complessivo di €. 4.191,00 e che nella stessa 

viene richiamato il codice CIG corretto : Z642995F5B; 

 

4. di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con 

l’apposizione del visto contabile da parte del Responsabile del Servizio Finanziario; 

 

5. di dare atto che i pagamenti, da effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento 

di contabilità, risultano compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto 

previsto dall’art. 9, comma 2, Legge n. 102/2009; 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con 

Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000; 

 

L I Q U I D A 

 

1. per i motivi sopra esposti, la somma complessiva di  €. 4.191,00  IVA 10% compresa, per il 

pagamento della fattura n. FPA 31/19 DEL 04.10.2019, relativa agli interventi di manutenzione, 

rimozione e sostituzioni più urgenti delle strutture ludiche dei parchi gioco e scuole del territorio 

comunale emessa dalla ditta Stileurbano di Spinoni Samuele con sede in Piazza XXV Aprile n.1 

– 20081 Abbiategrasso (MI), alle condizioni di cui alla procedura SINTEL 114489791,  

imputando la spesa al cap. 21561 Nuovo Ordinamento U.2.02.01.09.999 – tit. 2, miss. 9  progr. 

2, del bilancio di dell’esercizio in corso; 

 

2. trasmette il presente atto al servizio finanziario, peri conseguenti riscontri contabili, 

amministrativi e fiscali, al fine di ordinarne il pagamento. 

 

 

 

 IL RESPONSABILE DELL'AREA  

DEMANIO E PATRIMONIO 

IMMOBILIARE 

 F.to Arch. Giuseppe Sanguedolce 
 


		2019-10-30T09:11:41+0100
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




